ת"פ (קריות) 63122-03-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 63122-03-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[11.11.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש- בן זוג, לפי

סעיף 382(ג)+380 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף
382(ב)(1)+379 לחוק העונשין; והפרעת לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת נשואים ולהם שלושה ילדים.

מרתיעה לצורך השגת התכלית הנדרשת.
14. סיכומו של דבר, לאחר שבחנתי את מכלול השיקולים, אני גוזר על הנאשם מאסר על תנאי למשך 4 חודשים

והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי בן זוג.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"ה, 11 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.